

Склад навчальних витрат
на підготовку групи слухачів.

Підготовка електрогазозварників в розрахунку на 1 слухача **2 розряд** за
модульною системою у кількості **294 год.**

Електроенергія **4.5кВт/г**

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, за одиницю грн	Сума, грн.
Матеріали					
1.	Електроди	кг	30	60	1800
2.	Металополоса	мп.	50	32	1600
3.	Карбід кальцію	кг	15	30	450
4.	Кисень	бал.	1	100	100
5.	Дріт зварювальний	кг	20	20	400
6.	Труба ДУ О50	м	2	60	120
7.	Труба 40*40*2	м	2	45	90
8.	Круг відрізний	шт	10	25	250
9.	Круг зачисний	шт	2	45	90
10.	Газ пропан*бутан	литр	7	13	91
11.	Газ мікс	Бал.	1	550	550
12.	Газ аргон	Бал.	1	550	550
13.	Дріт зварювальний 0,8мм	Кг.	15	60	900
14.	Дріт присадочний МЖКТ для TIG	кг	10	110	1100
15.	Електроди вольфрамові	Шт	1	60	60
Всього: 7160,00					
Документи					
1.	Свідоцтва	шт.		5,00	5,00
2.	Додаток до свідоцтва	шт.		5,00	5,00
Інші предмети					
1.	Журнал т/н	шт		65,00	65,00
2.	Журнал в/н	шт		65,00	65,00
Разом: 7300,00					

Майстри в/н _____ Сукотнов Д.Ю.
 _____ Левченко В.П.
 _____ Матвієнко Д.Є.
 _____ Заставський К.О.